
 

SSuulleecchhoowwsskkiiee  PPrrzzeeddssiięębbiioorrssttwwoo  KKoommuunnaallnnee  

„„SSuuPPeeKKoomm””    SSpp..  zz  oo..    oo.. 

uull..  PPoozznnaańńsskkaa  1188,,  6666--110000  SSuulleecchhóóww  
 

tel. 68 385 24 07            fax. 68 385 23 70 
Santander Bank Polska S.A. 22 10901580 0000 0000 58050470 
NIP: 973-07-12-918       REGON: 977922651       KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
kapitał zakładowy:         34’561’000 zł 
www.supekom.pl           e-mail: zarzad@supekom.pl 

  

 
 

Sulechów, dnia 11 grudnia 2023 roku 
 

Nasz znak: ZP.17.11.2023.WP 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
ZGODNIE Z ART. 222 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w celu zawarcia umowy ramowej  

w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę wyrobów pogrzebowych w roku 2024 

 

 

 

1. Nazwa zadania: 

Umowa ramowa na dostawy pn.: „Dostawa wyrobów pogrzebowych w roku 2024” 

 

2. Data i godzina otwarcia ofert zgodnie z SWZ: 

11.12.2023 roku, godzina 10:30 

 

3. Złożone oferty: 

Część 1: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
15 990,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
14 735,40 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
18 204,00 12 

 

Część 2: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
49 446,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
50 872,80 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
50 085,60 12 

 

http://www.supekom.pl/


Część 3: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
45 264,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
51 512,40 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
58 228,20 12 

 

Część 4: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
34 071,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
41 020,50 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
35 116,50 12 

 

Część 5: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
11 070,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
15 313,50 48 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
11 193,00 12 

 

Część 6: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
11 685,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
17 589,00 48 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
15 990,00 12 

 

Część 7: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
32 472,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
45 387,00 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
39 360,00 12 

 

 

 



Część 8: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
19 680,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
21 156,00 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
27 675,00 12 

 

Część 9:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
2 619,90 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
3 951,99 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
4 194,30 12 

 

Część 10: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Czas dostawy 

[h] 

1 
STOL-TRUM Władysław Pęciak 

Biała 67, 98-332 Rząśnia 
5 535,00 12 

2 
Zakład Stolarski „MADAJKA” Wojciech Madajka 

Wysocko Małe, ul. Jankowska 19A, 63-421 Przygodzice 
5 904,00 24 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzewnej DREWLEKS s.c. 

ul. Błotna 15, 65-133 Zielona Góra 
10 455,00 12 

 

 

 

Zatwierdził: 
 

mgr inż. Marek Lelito 
Prezes Zarządu 

 

 


